
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.01.2022 г. с. Успенка № 04/1-П 
 
 

Об утверждении состава комиссии по признанию граждан малоимущими в целях 
реализации положений жилищного законодательства при администрации 
Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края 

 
 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации Законов Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке 
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма на территории края», от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения 
размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан 
малоимущими на территории края», руководствуясь статьями 7,14,17 Устава 
Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Утвердить состав комиссии по признанию граждан малоимущими в 
целях реализации положений жилищного законодательства при администрации 
Успенского сельсовета согласно приложению 1. 

2. Утвердить график приема заявлений граждан комиссией по признанию 
граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного 
законодательства при администрации Успенского сельсовета, приложение 2. 

3. Постановление от 15.05.2014 г. № 08-П «Об утверждении состава 
комиссии по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений 
жилищного законодательства при администрации Успенского сельсовета 
Рыбинского района Красноярского края» считать утратившим силу.  

4.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой 
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 

согласно Устава Успенского сельсовета. 
 

 
 
Глава Успенского сельсовета                                                    И.В. Потеряева   
 
 
  
 
 
 
 
 



 
                                                     Приложение 1 

                                                                     к постановлению главы 
                                                                                     Успенского  сельсовета 

           от 28.01.2022 г.  № 04/1-П 

 
 

Состав комиссии по признанию граждан малоимущими в целях 
реализации положений жилищного законодательства при администрации 

Успенского сельсовета 
 

Потеряева  Ирина  
Владимировна  

 -Глава сельсовета, председатель комиссии 

Ефимова Екатерина 
Леонидовна 

 - ведущий специалист по делопроизводству, 
заместитель председателя комиссии 

Скобелина Елена 
Викторовна  

 - председатель Успенского сельского Совета 
депутатов, секретарь комиссии 

    
  члены комиссии: 
 

  

Шипицына Светлана 
Юрьевна 

 - ведущий специалист по землеустройству 

Свистунова Елена 
Николаевна             

 - специалист по работе с населением  

 



                                                                              Приложение 2 
                                                                 к постановлению  главы  

                                                               Успенского сельсовета  
                                                                               от 28.01.2022 г. № 04/1-П 

 
 

График приема заявлений граждан комиссией по признанию граждан 
малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства 

при администрации Успенского сельсовета 
 
 

Ф.И.О. Наименование должности День недели Часы приёма 

Ефимова 
Екатерина 

Леонидовна 

Ведущий специалист по 
делопроизводству  

понедельник 
вторник 
среда 

четверг 
пятница 

с 800-1200 

с 1300-1600 

 
 


